平成 23 年 5 月 25 日

各 位

代表者 取締役社長   小 林 勇 雄
 （JASDAQ コード 9685）
問合せ先 管理部長    福 岡   誠
 電話 0776－34－3512

商号変更および定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 5 月 25 日開催の取締役会において、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の第

44 期定時株主総会における承認を条件として商号変更を行うこと、および当該商号変更による

定款の一部変更について、当社第 44期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 商号変更について

(1) 商号変更の理由
このたび、当社はグループ名称を「KYCOM（カイコム）グループ」に統一すること

にいたしました。これに伴って当社の商号も変更し、KYCOM グループ全社の経営を

統括し、業績向上を推進する持株会社として新たな一歩を踏み出していく所存であり

ます。
(2) 新商号

KYCOM ホールディングス株式会社
（英文名 KYCOM HOLDINGS CO., LTD.）

(3) 変更日
平成 23 年 6 月 28 日（予定）

2. 定款の一部変更について

(1) 定款変更の目的
上記のとおりであります。

(2) 定款変更の内容
  変更の内容はつぎのとおりであります。
                       （下線部分は変更箇所を示します。）

現 行 定 款

変  更  案

第 1 章 総則 第 1 章 総則
（商号）第 1 条 （商号）第 1 条
当会社は、共同コンピュータホールディング

ス株式会社と称し、英文では KYODO
COMPUTER HOLDINGS CO., LTD.と表

示する。

当会社は、KYCOM ホールディングス株式会

社と称し、英文では KYCOM HOLDINGS
CO., LTD.と表示する。

3. 日程

(1) 定款変更のための株主総会開催日    平成 23 年 6 月 28 日
(2) 定款変更の効力発生日         平成 23 年 6 月 28 日（予定）

以上